0 & MAR. 2021





Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Legislando com Compromisso e Determinação.

CÂMARA M. LIM. DO NORTE

REQUERIMENTO N.º 171 /2021-VEREADOR – CARLOS MARDUQUE SILVA DUARTE

Limoeiro do Norte, 03 de março de 2021.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento ao EXMO. Sr. PREFEITO MUNICIPAL e para o Secretário de Infraestrutura, Sr. Valdo Lemos, para que sejam realizadas reformas nas Lavanderias Públicas do nosso município.

Esses equipamentos públicos encontram-se sucateados e sem condições mínimas de uso, o que, deixa de gerar renda para as famílias que tiram o seu sustento através de lavagem de roupas.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

ARLOS MA RDUOUE SILVA DUARTE

Vereador

Ao

Exmo. Sr.

HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO Câmara Mun Limoeiro do Norte PROTOCOLO N' 09 60 0 3 MAR. 2021

Responsável